

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

KM Sport ApS
Nørregade 38
3300 Frederiksværk

CVR-nr. 32 87 81 56

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 10/7 2021

Dirigent





Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2020 - 31/12 2020		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM Sport ApS
Nørregade 38
3300 Frederiksværk

Generelle oplysninger

CVR-nr.

32 87 81 56

Hjemstedskommune

Halsnæs

Regnskabsperiode

1/1 2020 - 31/12 2020

Klient nr.

4 5280

Direktion

Kasper Mohr Kristoffersen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive sportsforretning samt anden relateret virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -402.608. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste		661.782	1.086.241
Personaleomkostninger	A	-1.211.763	-1.330.547
Andre driftsindtægter	B	138.000	0
Afskrivninger		-50.690	-13.150
Driftsresultat		<u>-462.671</u>	<u>-257.456</u>
Finansieringsomkostninger		-51.767	-101.292
Resultat før skat		<u>-514.438</u>	<u>-358.748</u>
Skat af årets resultat	C	111.830	72.575
Årets resultat		<u>-402.608</u>	<u>-286.173</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-402.608	-286.173
		<u>-402.608</u>	<u>-286.173</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Indretning lejede lokaler		210.329	15.120
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		573.548	0
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		48.000	56.250
Anlægsaktiver i alt		<u>831.877</u>	<u>71.370</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger:			
Varelager		1.600.000	1.750.000
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.553	200.935
Udskudt skatteaktiv	D	186.864	75.034
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	4.000
Andre tilgodehavender		227.572	0
Periodeafgrænsningsposter		0	11.299
Likvide beholdninger		15.497	4.877
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.262.486</u>	<u>2.046.145</u>
Aktiver i alt		<u>3.094.363</u>	<u>2.117.515</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		502.000	502.000
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-219.078	183.530
Egenkapital i alt		<u>282.922</u>	<u>685.530</u>
Kortfristet gæld			
Pengeinstitutter		339.032	595.235
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		152.473	6.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.115.494	137.251
Anden gæld		1.204.442	692.711
Kortfristet gæld i alt		<u>2.811.441</u>	<u>1.431.985</u>
Gæld i alt		<u>2.811.441</u>	<u>1.431.985</u>
Passiver i alt		<u>3.094.363</u>	<u>2.117.515</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	E		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	F		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
A Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.184.071	1.291.172
Andre omkostninger til social sikring	27.692	39.375
Personalemkostninger i alt	<u>1.211.763</u>	<u>1.330.547</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
B Andre driftsindtægter		
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Corona-virussen. Kompensationen dækker selskabets lønninger og faste omkostninger samt omsætningstab i kompensationsperioden og beløber sig til kr. 138.000.		
C Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Ændring i udskudt skat	-111.830	-72.575
Skat af årets resultat i alt	<u>-111.830</u>	<u>-72.575</u>
D Hensættelse til udskudt skat		
Saldo primo	-75.034	-2.459
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	-111.830	-72.575
Saldo ultimo	<u>-186.864</u>	<u>-75.034</u>

E Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har huslejekontrakt med opsigelse tidligst den 30/9 2025. Maksimal forpligtelse udgør ca. t.kr. 3.600.

F Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.

Der er stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør t.kr. 1.400.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 2.223.